موقعیت پناهگاه ها یا گریزگاه های
)مثلا خود سکونت منطقه امن
پارک ها یا سوله ها( را برای مواقع

بحرانی شناسایی کنید.

جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا به طور رســمی اعلام کرد که زمان برگزاری مسابقات جام جهانی 2022 قطر
متفاوت با زمان برگزاری سنتی دوره های قبل خواهد بود. بر این اساس این مسابقات در تاریخ 21 نوامبر 2022
)30 آبان 1401( آغاز و در تاریخ 18 دسامبر 2022 )27 آذر 1401( پایان خواهد یافت. این برای نخستین بار در
تاریخ است که این مسابقات در فصل پاییز برگزار می شود. تاکنون تمامی دوره های جام جهانی در ماه های ژوئن و

جولای )خرداد و تیر( برگزار شده است.

نخستین
جام جهانی
پاییزی در
قطر

در جام جهانی 2014 برزیل، فیلیپ لام نخستین
کاپیتان آلمانی بود که بعد از 24 سال کاپ قهرمانی
جام جهانی را بالای ســر برد.